
Zarządzenie Nr 67/23 

Wójta Gminy Milejewo 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2024 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t. Dz. U. z 2023 r. poz 1270 ze zm.) Wójt Gminy Milejewo zarządza, co następuje: 

§1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2024r., zgodnie z 

załącznikami nr 1 i 2. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2024 r., podlegających 

przekazaniu do budżetu państwa: 

- dział 750 rozdział 75011 § 0690 na kwotę 20 zł 

- dział 855 rozdział 85502 § 0940 na kwotę 400 zł 

- dział 855 rozdział 85502§ 0920 na kwotę 45 000 zł 

- dział 855 rozdział 85502 § 0980 na kwotę 14 432 zł 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 


